


Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 030/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



       Gabinete do Prefeito 

 

  

 1 

Praça Monsenhor Zacarias Luz – Centro Administrativo – Anexo 2 – Esplanada - Bahia 

 

ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA  

CNPJ: 13.885.231/0001-71 

DECRETO Nº 030 DE 14 DE MARÇO DE 2024. 

 

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL EFETIVO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.”  
 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 

Orgânica e nos termos da Lei nº 674/2009, Estatuto dos Servidores Públicos Municipais: 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a servidora Cynthia Sousa Primo Coelho, matrícula funcional nº 1382, 

cargo efetivo de Auxiliar Administrativo I,  

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 30 de junho 

de 2023.  

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Esplanada, 14 de março de 2024. 

 

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 3

DECRETON° 030/2024

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 4

AVISO DE INTENÇÃODE DISPENSADE LICITAÇÃO EMCARÁTER DE EMERGÊNCIA

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 9

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 10

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 11

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 12

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 13

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 14

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 15

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 16

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 17

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 18

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 19

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 835 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 20

Certificação Digital: RLAHVG9H-UUSJCJGF-YJ8W01KB-HUBTGJMT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	DECRETO
	DECRETO N° 030/2024

	AVISO
	AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA


		2024-03-14T16:33:02-0300




